

20-3 - Impedimento de contratar com a Administração por prazo de 3 (três) anos.

21- DO FORO

21.1 - Fica eleito o Foro da Comarca de Tupanciretã, para dirimir todas as questões deste Pregão, que não forem resolvidas por via administrativa ou por arbitramento, na forma do Código Civil.

22- ANEXOS DO EDITAL

Fazem parte deste Edital:

Anexo I - MODELO DA PROPOSTA

Anexo II-DECLARAÇÃO DOS REQUISITOS DE HABILITAÇÃO

Anexo III - DECLARAÇÃO DE CUMPRIMENTO CONSTITUCIONAL

Anexo IV-MODELO DE CREDENCIAMENTO

Anexo V-DECLARAÇÃO DE IDONEIDADE

Anexo VI- MINUTA DE CONTRATO

Jari, 23 de novembro de 2015.

Este edital foi examinado do prisma jurídico-formal e encontra-se de acordo com o exigido para o presente certame, não havendo nada que obste o seu regular procedimento.

Parecer em: ____/____/____

Barbara A. Vieira Burtet.
PROCURADORA JURÍDICA

Edital elaborado por:

Paulo Tadeu Moreira Goulart
OFICIAL ADMINISTRATIVO

Catarina de Oliveira Soares
SECRETARIA DE SAÚDE

Revisado por:

Gislaine Leida Vidor Possobom
PREGOEIRA

Camila Ruatt Taschetto
SECRETÁRIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

PEDROLIVIO PORTO PRADO
PREFEITO MUNICIPAL

PREGÃO PRESENCIAL Nº 33-2015

ANEXO I - MODELO DA PROPOSTA - DESCRIÇÃO DOS ITENS

FORNECEDOR:

ENDEREÇO:

FONE/FAX:

CONTATO:

ENDEREÇO ELETRÔNICO:

ITEM	QUANT	PREÇO UNIT. R\$	ESPECIFICAÇÃO	MARCA	PREÇO TOTAL R\$
01	15	R\$ 48,60	COLCHONETES PARA GINASTICA – COR PRETA		R\$ 729,00
02	15	R\$ 24,90	BOLA EMBORRACHADO 2 KG		R\$373,50
03	15	R\$ 34,90	BOLA EMBORRACHADA 3KG		R\$ 523,50
04	01	R\$180,00	ESCADA DE AGILIDADE		R\$ 180,00
05	10	R\$ 72,90	CONES PARA TREINO FUNCIONAL – CHAPEU CHINES		R\$ 729,00
06	10	R\$ 5,80	CONE DE SINALIZAÇÃO 23 CM COR UNICA		R\$ 58,00
07	15	R\$ 53,10	CANELEIRAS PARA EXERCICIO EMBORRACHADA 2 KG		R\$ 796,50
08	15	R\$ 66,30	CANELEIRAS PARA EXERCICIO EMBORRACHADA 3KG		R\$ 994,50
09	15	R\$170,60	STEP 60 X 30 X 10 CM		R\$ 2.559,00

10	15	R\$ 54,90	KIT DE FAIXAS ELÁSTICAS KIKOS-3 TENSÕES		R\$ 823,50
11	15	R\$ 72,45	BOLA SUIÇA P/ EXERCICIO 75 CM CAPACIDADE ATÉ 300 KG		R\$ 1.086,75
12	15	R\$128,95	MINI CAMA ELASTICA ELASTIC JUMP		R\$ 1.934,25
13	01	R\$392,40	CORDA NAVAL 40 MM X 10 MM		R\$ 392,40
14	15	R\$14,20	BOLA DE TENIS		R\$ 213,00
15	05	R\$424,00	MEIA BOLA BOSU COM ELÁSTICO, ALÇAS		R\$ 2.145,00
16	15	R\$ 79,90	BOLA TONIFICADORA – 2 KG		R\$ 1.198,50
17	15	R\$ 55,70	BOLA MEDICINAL DE BORRACHS 1 KG		R\$ 835,50
18	01	R\$ 1.832,00	AR CONDICIONADO PORTATIL 9000 BTUS QUENTE/FRIO (SPRIT) .(SEC DA SAÚDE).		R\$ 1.832,00
19	01	R\$ 595,00	CADEIRA PRESIDENTE GIRATÓRIA COM REGULAGEM DE ALTURA A GÁS E RELEX ESTOFADA EM ESPUMA INJETADA COM 70 MM DE ESPESSURA. (SEC FAZENDA).		R\$ 595,00
20	01	R\$ 1.832,00	AR CONDICIONADO PORTATIL QUENTE/FRIO DE 9000 BTUS (SPLIT). (SEC DA FAZENDA).		R\$ 1.832,00
21	01	R\$ 1.555,00	SELADOR CIRURGICA PARA PAPEL CIRURGICO (SEC DE SAÚDE).		R\$ 1.555,00
22	01	R\$ 200,00	DISPENSADOR DE SENHAS (SECRETÁRIA DE SAÚDE).		R\$ 200,00